HdeHucoBa AHacTtacusa CepreeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

104/01/22

119/01/22

90/01/22

89/01/22

84/01/22-2

115/01/21-
4

30/01/22-1

84/01/22-1

IOp. MU0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "Espo3kcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

30.06.2022

09.06.2022

20.05.2022

20.05.2022

11.05.2022

13.04.2022

05.04.2022

04.04.2022

CBepeHusa

HeHncosa AHacTacus CepreesHa

009682

02.11.2015

O6BbeKT OueHKU

Axkunn

MpoBeneHune Tecta Ha obecLieHeHne
B oT4yeTe 06 oLeHke
NpoON3BOACTBEHHON MJIOLLAAKMN

Jonwn y4actna B yCTaBHOM KanuTtase

[onun y4acTusa B yCTaBHOM KanuTane

OueHKa UMYLLIECTBEHHOIO KOMIJieKca
B paMKax [OX0[HOro noaxona

Lonsa y4yacTusi B yCTaBHOM KanuTasne

Axkunn

OueHKa MMYLLLEeCTBEHHOIr0 KoMMJekca
B paMKaX 00X04HOro nogxona

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

CnpaBegnveas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca



	Денисова Анастасия Сергеевна

