

**Денисова Анастасия Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Денисова Анастасия Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009682			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104/01/22	HAO "Евроэксперт"	30.06.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
119/01/22	HAO "Евроэксперт"	09.06.2022	Проведение теста на обесценение в отчете об оценке производственной площадки	Рыночная, ликвидационная	Оценка бизнеса
90/01/22	HAO "Евроэксперт"	20.05.2022	Доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
89/01/22	HAO "Евроэксперт"	20.05.2022	Доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
84/01/22-2	HAO "Евроэксперт"	11.05.2022	Оценка имущественного комплекса в рамках доходного подхода	Рыночная, ликвидационная	Оценка бизнеса
115/01/21-4	HAO "Евроэксперт"	13.04.2022	Доля участия в уставном капитале	Справедливая	Оценка бизнеса
30/01/22-1	HAO "Евроэксперт"	05.04.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
84/01/22-1	HAO "Евроэксперт"	04.04.2022	Оценка имущественного комплекса в рамках доходного подхода	Рыночная, ликвидационная	Оценка бизнеса